A Original scris pe hârtie pătată de umezeală cu urme ale sigiliului aplicat pe spate: **DL 27436** (cota veche: Arhiva conventului din Cluj-Mănăștur, Cista comitatus Doboka S 104). Pe spate este scris în partea stângă, de o altă mână de la sfârșitul secolului al XV-lea: Zyluas de Doboka.

B Transumpt în scrisoarea conventului din Cluj-Mănăștur din 9 martie 1408: **DL 27278** (cota veche: Arhiva conventului din Cluj-Mănăștur, Cista comitatus Doboka K 22).

Nos conventus monasterii Beate Marie virginis de Clusmonostra¹ memorie commendamus quod Petrus filius Dionisii² de Zyluas³ ab una parte, ex altera vero Thomas filius Nicolai et Anthonius filius Pauli de Teuk⁴ pro se et pro Gregorio filio Blasii ac Iohanne filio Iohannis de eadem Kecheth fratribus ipsorum sine litteris procuratoriis quorum honora et gravamina, si in infrascriptis astare nollent, penitus ad se assumptentes coram nobis personaliter constituti idem⁵ Petrus filius Dionisii⁶ est confessus oraculo vive vocis coram nobis quod ipse quibusdam necessitatibus suis evitandis ipsum ad presens urgentibus scilicet pro emenda mortis prefati Blasii patris ipsius Gregorii – ut dicitur – per eundem Petrum interempti totalem possessionariam suam porcionem in predicta possessione Zyluas⁷ in comitatu de Doboka habitam cum omnibus suis utilitatibus et utilitatum integritatibus quibuslibet pro quinquaginta marcis singulas marcas centum grossis computando videlicet pro interfeccione iamdicti Blasii eidem Thome, Anthonio, Gregorio et Iohanni pignori obligasset et inpignoravit coram nobis per eosdem Thomam filium Nicolai, Anthonium filium Pauli, Gregorium filium Blasii, Iohannem filium Iohannis possidendam tamdiu quousque ipse Petrus vel sui fratres eandem possessionariam porcionem eiusdem pro dictis quinquaginta marcis plene et sine defectu a data presencium post revolutionem decem annorum redimendi habebunt facultatem, dicimus eciam quod Thomas frater carnalis eiusdem Petri similiter personaliter coram nobis astans premissa possessionarie inpignoracionis tempore partibus predictis penitus nichil contradixit.

Preterea iidem Thomas et Anthonius premissam compositionem inter eos – ut premittitur – factam eosdem Gregorium filium Blasii et Iohannem filium Iohannis in nostram presenciam personaliter adducendo ratificare facere assumptentes, hoc eciam declarato quod

¹ **B** Colosmonostra.

² **B** Dyonisii.

³ **B** Zyluas.

⁴ **B** Theuk.

⁵ **B** ydem.

⁶ **B** Dyonisii.

⁷ **B** Zyluas.

iidem Thomas et Anthonius universas litteras isporum in facto mortis prelibati Blasii fratris ipsorum contra eundem Petrum emanatas cassas et inermes relinquentes et viribus carituras earumque exhibitoribus fore nocituras, tali vinculo interposito quod, si qua parcium pro morte sepedicti Blasii vel pro inpignoracione dicte¹ possessionarie porcionis temporis in processu contra partem alteram litem vel guerram excitaret, pars hoc faciens contra partem alteram ipsam pacem collerantem in succubitu duelli facti potencialis convinceretur eo facto, ad que premissa et singula premissorum dicte partes se et eosdem Gregorium ac Iohannem fratres suos absentes iidem Thomas et Anthonius sponte obligarunt coram nobis.